
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 147-Data 14/09/2022

Esta é a Edição Nº 147  do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TERMO DE ADJUDICAÇÃO 



Edição Nº 147 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

EXTRATO DE CONTRATO RESULTADO P.L N° 085/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE

torna público o extrato do contrato nº -

062/2022 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E

CONSULTORIA NAS SEGUINTES ÁREAS:

CONTROLE INTERNO E ASSESSORIA EM

LICITAÇÕES E CONTRATOS CONTRATADA:

ALIANÇA ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA,

CNPJ N° 10.360.136/0001-66. Vigência:

14/09/2023. VALOR TOTAL: R$ 45.600,00

(quarenta e cinco mil e seiscentos reais).

Dotação Orçamentaria:

03.04.123.0403.2009.3.3.90.35.00, Lei

Municipal n° 803 de 22 de dezembro de

2021. São Sebastião do Oeste-MG – Eduarda

Rodrigues de Faria – Servidora Municipal

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do Processo Licitatório n°

085/2022, Pregão n° 051/2022, Registro de

Preço n° 37/2022. Resultado do certame: a

Comissão verificou que NENHUMA EMPRESA

apresentou os invólucros contendo a

documentação para habilitação e proposta,

sendo desconhecidos os motivos. A comissão

observou que o edital foi publicado de acordo

com a Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei

complementar 123/2006 e não há cláusulas

esdrúxulas no edital. Encerrados os trabalhos,

o processo deverá ser encaminhado à

autoridade superior para decisão final, sendo

sugerida a repetição deste processo, nos

mesmos moldes. Mais informações pelo

telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do

Oeste, 14 de setembro de 2022. Neuza Helena

Meireles – Pregoeira.



Edição Nº 147 Pág. 03

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

RESULTADO P.L N° 096/2022 RESULTADO P.L N° 095/2022

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do Processo Licitatório n°

096/2022, Pregão n° 059/2022. Resultado do

certame: a Comissão verificou que NENHUMA

EMPRESA apresentou os invólucros contendo

a documentação para habilitação e proposta,

sendo desconhecidos os motivos. A comissão

observou que o edital foi publicado de acordo

com a Lei 8.666/93 e suas alterações e Lei

complementar 123/2006 e não há cláusulas

esdrúxulas no edital. Encerrados os trabalhos,

o processo deverá ser encaminhado à

autoridade superior para decisão final, sendo

sugerida a repetição deste processo, nos

mesmos moldes. Mais informações pelo

telefone: 37-3286-1173. São Sebastião do

Oeste, 14 de setembro de 2022. Neuza Helena

Meireles – Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste torna

público o resultado do Processo Licitatório n°

095/2022, Pregão n° 058/2022. Resultado do

certame: as empresas participantes foram

desclassificadas por não atenderem ao preço

estimado no edital, sendo o processo

fracassado. Os autos seguirão para análise

pela autoridade superior, sendo sugerida a

repetição deste processo nos mesmos

moldes, com nova cotação. Mais informações

pelo telefone: 37-3286-1173. São Sebastião

do Oeste, 14 de setembro de 2022. Neuza

Helena Meireles – Pregoeira.



Edição Nº 147 Pág. 04

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

DESPACHO DO SECRETÁRIO DESPACHO DO SECRETÁRIO 



Edição Nº 147 Pág. 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

DE 

.

DESPACHO DO SECRETÁRIO 


